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
FESTAS. IPTU: 
00.04.0301.07.10. 
0001.0041 
MATRÍCULA: 118020 
OFÍCIO: 02 

8787704640418 129.200,00 128.000,00 OCUPADO 

69  RUA JORGE 
RIBEIRO DE 
OLIVEIRA 
N. 65 CS 01 
QD 17 LT 
25 

JARDIM 
EUROPA  

CASA, 62,65 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 62,65 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
00040402060 

8444413298125 200.000,00 200.000,00 OCUPADO 
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700250000 
MATRÍCULA: 113749 
OFÍCIO: 2 

70  RUA 
ORLEANS 
N. 180  

JARDIM 
EUROPA  

CASA, 73,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
0040402030500 
390000 MATRÍCULA: 
70779 OFÍCIO: 02 

1444408106436 188.400,00 181.000,00 OCUPADO 

71  RUA 
RAIMUNDO 
MARTINS 
DE 
ALMEIDA 
CAVALCAN
TE N. 141 
CS 02 

JARDIM 
EUROPA  

CASA, 49,23 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
98,07M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
00040402061900 
080006 MATRÍCULA: 
104742 OFÍCIO: 2 

8555534792670 155.000,00 155.000,00 OCUPADO 

72 

(ITEM 

ANULA 

DO) 

COND RES 
ROSA DE 
SARON I 

RUA 
MODESTO 
MARIO 
STRINI N. 
473 QD 03, 
LT 21, CS 
03 

JARDIM 
IPANEMA  
II  

COMERCIAL, 47,45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
03100500210002 
MATRÍCULA: 179980 
OFÍCIO: 1 

8444409574067 144.800,00 140.000,00 OCUPADO 

73 CONDO 
MINIO 
RESIDEN 
CIAL 
PLATINA 

AVENIDA 
PLATINA N. 
545 APTO. 
501 BL A, 
QD 77, LT 
3A, 
GARAGEM 
40 

JARDIM 
PATRICIA  

APARTAMENTO, 47,35 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM 
CHURRASQUEIRA, 
PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. PROC. JUD.  

Nº 5023827-

77.2022.8.13.0702 

 (AV-7 DA 
MATRÍCULA). 
REGULARIZAÇÃO POR 

8787701543420 171.500,00 165.000,00 OCUPADO 
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CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
00.01.0201.10. 
09.0003.0041 
MATRÍCULA: 116270 
OFÍCIO: 02 

74  RUA 
NAZARETH 
SABBAG 
ATTUCH 
(ANTIGA 
RUA 348) 
N. 106 QD 
60 LT 36 

JARDIM 
PATRICIA  

CASA, 100,9 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
00010201091 
700360000  
MATRÍCULA: 41094 
OFÍCIO: 2 

1444401311280 330.000,00 330.000,00 OCUPADO 

75 RES VILLA 
FORMOSA 

AVENIDA 
JOSE 
MARIA 
RIBEIRO N. 
900 APTO. 
404 BL 17 

MORUMBI  APARTAMENTO, 47,31 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 139. O 
CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM 
CHURRASQUEIRA, 
PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA.. 
IPTU: 
00.03.0501.04.13.000
1.0272  
MATRÍCULA: 189015 
OFÍCIO: 01 

8787701680753 140.000,00 140.000,00 OCUPADO 
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76 RESIDENCIA
L SAINT 
CLAIR 

RUA DO 
CALISTEMO
N N. 125 
APTO. 106 
QD 01, BL 
D 

PANORAM
A  

APARTAMENTO, 47,99 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, 
PORTARIA E/OU 
GUARITA. VAGA DE 
GARAGEM N° 84. 
IPTU: 00040402101 
800010131 
MATRÍCULA: 166658 
OFÍCIO: 1 

8555532065665 153.200,00 140.254,54 OCUPADO 

77 LOT 
RESIDENCIA
L FRUTA DO 
CONDE 

RUA 
APARECIDO 
CARRIJO 
CAMARGO 
N. 171 
ANTIGA 
RUA 1B3-
06 

RESIDENCI
AL FRUTA 
DO CONDE  

CASA, 65,73 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 00040501110 
400060000 
MATRÍCULA: 114767 
OFÍCIO: 2 

8787705886445 196.500,00 196.500,00 DESOCUPA
DO 

78 COND VILLA 
REAL 

RUA 
MARCIO 
TOSTAO N. 
106 APTO. 
05 QD 06 
LT 05A BL 
06 

SHOPPING 
PARK  

APARTAMENTO, 47,31 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 175. 
CONDOMINIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, 
PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU 
GUARITA E SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 
000401040819 
00050120 
MATRÍCULA: 203480 
OFÍCIO: 1 

8787701137944 125.000,00 125.000,00 DESOCUPA
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
IMIGRANTE N. 
3420 CS03 

DAS 
GRACAS  

M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 95,69M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
52075390012003 
MATRÍCULA: 78499 
OFÍCIO: 2 

212 RES DOMME RUA EROTIDES 
ALVES PAIM N. 
209 QD 5824 
LT 05 CS 06 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

CASA, 44,99 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
48M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
52.07.5824.005.006 
MATRÍCULA: 107370 
OFÍCIO: 01 

8444419113879 154.600,00 150.000,00 OCUPADO 

213 RESIDENCIAL 
MONT DE 
VILLE 

RUA IRMAO 
BONIFACIO N. 
220 APTO. 401  

SAGRADA 
FAMILIA  

APARTAMENTO, 
100,11 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, 2 SLS, 
COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM, VAGA 
DE GARAGEM BOX 
N° 13. MATRÍCULA 
DE GARAGEM N° 
122.272. IPTU: 
36243706013013 
MATRÍCULA: 122288 
OFÍCIO: 01 

1444403769364 355.000,00 355.000,00 OCUPADO 

214  RUA JOSE 
CONSTANTINO 
PECCIN N. 48 
CS 07 QD 5174 
LT 08 

SANTA FE  CASA, 47,18 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
36075174008007 
MATRÍCULA: 165533 
OFÍCIO: 1 

8444408797399 198.000,00 198.000,00 OCUPADO 

215  RUA MARTHA 
VALLE 
BASSANESI N. 
980 QD 4049 
LT 24 CS 04 

SANTO 
ANTONIO  

CASA, 56,31 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
84,29M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS. 
IPTU: 
29224049024004 
MATRÍCULA: 71293 
OFÍCIO: 2 

1444407447850 246.000,00 183.000,00 DESOCUPADO 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: ERECHIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 
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216 LOTEAMENTO RIO 
TIGRE 02 -2° FASE 

RUA 
GENOVEFA 
DOMINGA 
BIANCHI N. 
10 QD G  LT 
13 

RIO 
TIGRE  

CASA, 53,51 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
79969 
MATRÍCULA: 
62414 OFÍCIO: 1 

8444410476111 194.400,00 194.385,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: FARROUPILHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

217 RESIDENCIAL E 
COMERCIAL 
MONTE PASQUAL II 

RUA 
VACARIA 
N. 101 BL 
E, VAGA 
Nº110 

MONTE 
PASQUAL  

CASA, 47,13 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
1916410003099 
MATRÍCULA: 
40483 OFÍCIO: 01 

8787702007203 134.000,00 134.000,00 OCUPADO 

218 RESIDENCIAL 
JARDIM TOSCANA 

RUA 
MUCUM 
N. 481 
APTO. 503 
QD 1115, 
BL E, LT 31 

SAO JOSE  APARTAMENTO, 
47,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
1511150031098 
MATRÍCULA: 
43847 OFÍCIO: 01 

8787707544681 148.000,00 148.000,00 DESOCUPADO 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: GRAVATAI 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

219 ED DON 
JOANIN 

AVENIDA 
DORIVAL 
CANDIDO 
LUZ 
OLIVEIRA 
N. 7874 
APTO. 501  

BOM 
PRINCIPIO  

APARTAMENTO, 104,08 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
PROC. JUD. Nº 
50235150620194047100. 
IPTU: NÃO INFORMADO 
MATRÍCULA: 78898 
OFÍCIO: 01 

8164520090981 233.000,00 233.000,00 OCUPADO 
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220 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ILHEUS 

RUA 
ILHEUS N. 
175 CS 19 

NOVO 
MUNDO  

CASA, 43,01 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, ÁREA 
COMUM COM 
CHURRASQUEIRA. IPTU: 
01031490509002006 
MATRÍCULA: 106687 
OFÍCIO: 1 

8787701393940 145.000,00 90.500,00 OCUPADO 

221 COND 
RENASCENÇA 

RUA 
EUCLIDES 
LINCK 
(ANTIGA 
RUA A) N. 
68 CS 04 

ORICO  CASA, 78 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 126M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
01.01.191.0102.002.002 
MATRÍCULA: 83213 
OFÍCIO: 01 

1444407353596 300.000,00 290.000,00 OCUPADO 

 
 
 
 
 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: GUAIBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

222  RUA 
MACEIO N. 
356  

SANTA 
RITA  

CASA, 93,89 M2 DE ÁREA 
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
OFÍCIO: 01 

10142761 1.366.400,00 1.020.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: ARACAJU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

270  RUA 
PERNAMBUCO 
N. 375  

SIQUEIRA 
CAMPOS  

CASA, 175 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 5 QTS, VARANDA, 
2 A.SERVS, 3 WCS, WC EMP, 2 
SLS, COZINHA. IPTU: 
1801010051400001 
MATRÍCULA: 1919 OFÍCIO: 1 

1444401698346 345.000,00 330.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: SE 

CIDADE: ITABAIANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

271 LOTEAMENTO 
SANTA MONICA 

RUA JOSÉ 
BISPO DE 
GOIS N. 784 
QD H;  LT 04 

PORTO  CASA, 99,07 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
131,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 

8444411322770 119.300,00 105.000,00 OCUPADO 
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VAGA DE GARAGEM, 
01 DOS QUARTOS É 
SUÍTE. IPTU: 359449 
MATRÍCULA: 31323 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: AMERICANA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

272  RUA SERRA 
DAS 
ARARAS N. 
98 ANTIGO 
LOT 43 QD 
B 

PARQUE 
LIBERDADE  

CASA, 113,39 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, 
WC EMP, 2 SLS, COZINHA, EXISTE 
ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA DE 
APROXIMADAMENTE 80M². 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. PROC. JUD. Nº 

50019638320214036310. IPTU: 
1902020090000 MATRÍCULA: 
61847 OFÍCIO: 01 

8444415928576 333.700,00 333.611,27 OCUPADO 

 
 
 
 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ARACATUBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

273 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
ITAMARACÁ 

RUA 
AVIACAO 
N. 1800 
APTO. 14 
BL 05 

VILA 
AERONAUTICA  

APARTAMENTO, 
46,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 
CONDOMÍNIO 
POSSUI PORTARIA 
E/OU GUARITA. 
IPTU: 60175 
MATRÍCULA: 45518 
OFÍCIO: 1 

8444412859484 110.000,00 94.200,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BARRETOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

274 (ITEM 

ANULADO) 

RUA VN 30 
- MARIA 
NOELI 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
VIDA NOVA  

CASA, 111,37 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 

8555535270120 220.000,00 220.000,00 OCUPADO 
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XAVIER 
BOICA N. 
388 QD 18 
LT 08 

200M2 DE 
ÁREA DO 
TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, 
COZINHA, 
ANTIGA RUA 
PROJETADA J. 
IPTU: 
343020011001 
MATRÍCULA: 
70851 OFÍCIO: 
01 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CAMPOS DO JORDAO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

275  COMENDADOR 
JOSE SCHAEFER 
N. 1480 VILA 
INGLESA 

ITEM 

ANULADO 

CAMPOS 
DO 
JORDAO  

CASA, 404 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 5 QTS, VARANDA, 
A.SERV, 3 WCS, 3 SLS, COZINHA, 5 
VAGAS DE GARAGEM, PROC 

JUDICIAL: 

11217808020208260100 E 

10440032220208260002. 
PENHORA AVERBADA NA 
CERTIDÃO DE MATRÍCULA DO 
IMÓVEL - REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. IPTU: 
01186007 MATRÍCULA: 4091 
OFÍCIO: 01 

10142182 2.256.500,00 2.256.500,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUARUJA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

276 ED BAHIA BLANCA I RUA 
MARIVALDO 
FERNANDES 
N. 226 
APTO. 14  

ENSEADA  APARTAMENTO, 
66,24 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, 2 
VARANDAS, 
A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 
UM DOS 
QUARTOS É 
SUÍTE. IPTU: 
3.0015.017.004 
MATRÍCULA: 
71847 OFÍCIO: 1 

8555510967992 306.000,00 306.000,00 DESOCUPADO 
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ESTADO: SP 

CIDADE: ITANHAEM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

277 RESIDENCIAL 
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